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Produktnavn ORM1 Fiberuttak 2xSCS/LCD IP30 Uten adapter

Vare-/El nummer 6923338

Produkttype VEGGUTTAK

GTIN 7070701107721

ETIM-klasse EC001409

PRODUKTBESKRIVELSE

Liten og anvendelig IP30 klassifisert uttaksboks for fiber for innendørs montasje i hvit ABS plast (RAL 9003). Uttaket er

tilpasset for G657-fiber og rommer 1 eller 2 SC simplex eller LC duplex adapter.

Kabel eller rør med maks diameter 6 mm kan tas inn fra alle fire sider eller fra undersiden.

Leveres med både kort og langt lokk. Det lange lokket dekker adapter og kontakter på patchkabelen som en enkel

mekanisk beskyttelse.

Mål: 81 x 81 x 25 mm (kort lokk).

Mål: 81 x 116 x 25 mm (langt lokk).
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Fiber Access Terminal Box ORM 1Fiber Access Terminal Box ORM 1

Dimensjoner

Lengde 114 mm

Høyde 50 mm

Bredde 80 mm

Vekt 70 g

Tekniske spesifikasjoner - Skjøtebokser

Bruksområde Innendørs

Skjøtekapasitet 4

Konnektor - kapasitet 2

Konnektor - typer SC/APC, SC/UPC, LC/UPC, LC/APC

Diameter Innkommende kabel max 6mm

Skjøteholder inkludert Ja

IP klassefisering ip30

Slagfasthet (EN 62262) ik07

Farge Hvit RAL 9003

Materiale ABS

Brannklasse hb

https://www.youtube.com/watch?list=PLphNWl9RsvjIBM8tpaTAhCchpH2-kRsgh&v=Z7iuO3_73io

